— Cotisation à la F.I.L.M 1.500 F
— Timbres, secrétariat 2.423 F
— Frais forfaitaires d'impression du Supplément'àia Revue

édité pour le Congrès de Trêves 5.000 F
— Heures d'ordinateur pour la gestion des abonnements 1.500 F

Total des DÉPENSES 233.120 F

BALANCE : + 36.349 F

Reliquat : Trente-six mille trois cent quarante-neuf francs.

II - Année 1987

RECETTES :

— Reliquat de l'année 1986 36.349 F
— Abonnements et cotisations :

935 à 220 et 320 F 256.306 F
— Vente de numéros d'années écoulées 27.542 F
— Intérêts sur titres acquis 4.263 F
— Subvention CNRS (dont TVA 4 %) 9.200 F

[...]

— Extraits d'auteurs

• fascicule 199-200 3.938 F
• fascicule 201-202 4.543 F

8.481 F
— Cotisation à la F.I.L.M 1.500 F

— Timbres, secrétariat 2.163 F
— Heures d'ordinateur pour la gestion des abonnements 1.500 F

Total des DÉPENSES 291.926 F

BALANCE: + 41.734 F

Reliquat : Quarante et un mille sept cent trente-quatre francs.

III - Année 1988

RECETTES :

— Reliquat de l'année 1987 41.734 F
— Abonnements et cotisations :

922 à 220 et 320 F •. 234.216 F
— Vente de numéros d'années écoulées 10.168 F
— Intérêts sur titres acquis 6.995 F
— Subvention CNRS 8.846 F

Total des RECETTES 301.959 F

[...]

• fascicule 207-208 [reliquat] 43.239 F
• fascicule 209-210 [acompte] 90.000 F

133.239 F

— Extraits d'auteurs
• fascicule 207-208 5.209 F

— Cotisation à la F.I.L.M 1.500 F
— Timbres, secrétariat 1.511 F

8.220 F

Total des DÉPENSES 141.756 F

BALANCE: +130.823 F

En caisse au 30 juin 1989 : cent trente mille huit cent vingt-trois francs.

COMMENTAIRE

1 - On notera que le montant de la subvention CNRS a nettement diminué
depuis le dernier bilan financier positif présenté au Congrès de Trêves en 1986; elle
est en effet passée de 12.480 F en 1986 à 9.200 F en 1987, 8.846 F en 1988, pour

[...]

Travaux exécutés à l'extérieur:
Préparation de la table des tomes 31

et suivants de la Revue de Linguistique

romane: ont été versés en 1987 à

Pierre Swiggers (Louvain): 5.049,81 F

TOTAL DES DÉPENSES 7.747,78 F

Recettes 64.197,08 F

Dépenses 7.747,78 F

BALANCE + 56.449,30 F

En caisse : Cinquante-six mille quatre cent quarante-neuf francs.

610 ASSEMBLÉE GÉNÉRALE 1989

Avoir en titres :

1) Fonds Albert Dauzat

1. Renault Reg. 12,5% 1985, valeur
boursière 6.021 F

2. Banque europ. d'invest. à 13,70%
1984, valeur boursière 11.823 F

1. Emprunt Sapar 14,8% - mai 1983

déposé à la SNCI-VB-Nancy, valeur